[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03  сентября 2012 года

№  146                               п. Синегорский
	О средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Синегорскому сельскому поселению в III квартале 2012 года.

В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья и их использования федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, на основании приказа Министерства регионального развития РФ от 07.06.2012 № 225 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на третий квартал 2012 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить среднюю стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по Синегорскому сельскому поселению на III квартал 2012 года в размере 12000 рублей.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Администрации Синегорского сельского поселения Суржикову Т.А.

Глава Синегорского

сельского поселения                                                       Н.И. Волков